Государственное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 94
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 94 Красносельского района)

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции

27.10.2022 №2

Место заседания: кабинет заведующего
Время проведения: Ичасов 00 минут

Председатель:
Заместитель председателя:
Ответственный секретарь:

Члены:

Селезнева А.С., заведующий
Полякова С.И., старший воспитатель
Баранова Валентина Александровна,
заместитель заведующего по
административно-хозяйственной работе
Андрианова Т.Г., секретарь заведующего
Щикно Я.И., контрактный управляющий

Повестка дня:
1. О мониторинге коррупционных проявлений в деятельности сотрудников

ДОУ.
2. Анализ работы по противодействию коррупции за 2021-2022 (докладчик

Баранова В.А.)

Слушали:
- по первому вопросу -  Селезневу А.С., заведующего

• Селезнева А.С. выступила и сообщила, что по результаты мониторинга за 10
месяцев 2022 года, коррупционных проявлений в деятельности сотрудников
ДОУ не выявлено.

- по второму вопросу -  заместителя заведующего но административно-
хозяйственной работе Баранову В.А.

• Баранова В.А. ознакомила с результатами анализа работы учреждения по
вопросу противодействию коррупции за 2020-2022 учебный год

Постановили:
1. Для обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

ДОУ по вопросам профилактики коррупционных проявлений: - ознакомить с
отчетом о ходе реализации плана по противодействию коррупции на 2022
год, сотрудников на общем собрании

2. Считать работу по противодействию коррупции в 2021 году
соответствующей требованиям антикоррупционного законодательства;